†) *Προάλως* repono cum Toto in fine in ultima ex Thomas MS. quod postulat et origo a nomine προάλης. Apud eundem Thom. in προτερῶς deleo illa verba κατ Συνέσιος, quae recte absunt a MS. *Nunnes*. *Προάλως* Synt. Ep. 145. προάλης Sirac. 30. *Hoeschel*. Ita κατ Συνέσιος manere potest apud Thomam, ut vides, *Pauw*. Apud Atticō nequā adjectivam invenitur, neque adverbium; προάλης praeter Lycidem Apollonius de Pron. p. 26. Cyrill. c. Jul. V. 154. B. προάλης γλώσσα (i. e. πρότελος) Pollux VI. 120.

tt) Thomas et Moeris pil nisi de genitivo plurali ad-

monent, πηγέων, οὐ πηγῶν. De quo primum exponendum erit; quanquam res ita se habet, ut praeter exemplorum enumerationem nihil requirat, ac ne haec quidem propter summam scripturae mutabilitatem multum auctoritatis afferant. Πηγέων igitur, quod Piersonus p. 527. Xenophonti invito attritum censet, Polybius, Diodorus, Plutarchus, Lucianus, et qui his finitimi sunt, saepissime scripserunt, raro et velut dicis causa formam canonicam interponentes. v. Aelian. H. An. XVII. 6. Appian. Mithr. XXX. 684. ea inconstantia, ut ap. Plutarch. de Is. et Os. c. 45. T. IX. una pagina 162. πηγέων (hoc tono insignitum), altera 163. πηγῶν legatur. Πηγέων ε. πηγέων Herodotus, Plato Tim. 598. T. 9. Aristot. H. An. II. 2. 92. et poetæ, quibus in hac cause paene solis testimonii dictio est, scenici.

De genitivo singulari praecepit etiam Photius p. 316. Πηγέων οὐτες, οὐ πηγέων, ὡς καὶ πήγεως, οὐ πήγους. Etym. M. et Hort. Adon. p. 142. b. Πρέσβις καὶ πρέσβυς κλίνεται πρέσβυος καὶ πρέσβεως ἀττικάς. σεσημάντος καὶ τούτο, ὡς πήγης πήγεως, πέλενος, πελένεως. *) Ab Herodiano haec tracta esse docet Constant. Lascaris Gramm. L. III. p. 8. Πηγέως igitur, ut ab hoc ordiamur, Plato Alcib. I. p. 51. T. 5. Aristot. H. An. VIII. 27. 398. Philo de Vit. Mos. III. 667. A. Aelian. H. An. III. 5. IV. 52. et saepius. Πηγέως Herodot., Polyb. X. 44. Galen. Comm. II. in Hipp. de Fract. p. 221. F. Lucian. Philop. 22. 273. T. 7. Sext. Emp. c. Ph. I. 610. atque ex hoc credibile est, nonnullos πήγους, ut Photius scribit, contraxisse, idemque etiam Phrynicus h. l. notasse videtur, non πήγως, quod unde natum sit, nemo intelliget. Sed ad illud quomodo aberratum fuerit, ostendit vicinum φρέσους, quod scriptoribus communis dialecti familiarissimum est: Joseph. Ant. III. 6. 132. VIII. 3. 425. πήγεως ταῦ ήμέσους ἔχοντες τὴν διέμετρον, ubi male ήμέσου corrunt;. τρίση καὶ ήμέσους πρᾶτον Dion. Hal. IV. 17. 680.

*) Philostratus Eur. El. 160. Plat. Conviv. 13. ap. T. 8. non operatur Hesychio affini pro πηγέων s. Ιεράλιψ; neque tentem τοῦ πελένος Aelian. H. An. XVII. 44. et si alio loco XIV. 29. πελένος legitur, quo ceteri utuntur, Attian. Tact. p. 17. Ac. Alan. p. 108. Hieron. Or. XVII. 700. τοῦ πελέντος Procop. Bell. Got. 448. C. Τοῦ θύλιος Joseph. Antt. III. 6. 134. τῶν θύλιων omnes Edd. Institut. Theophil. I. 10. 169.